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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg 2007 F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007 L F 1.9999 111431 ja

HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart 2008 R F 1.9999 405019 ja

ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008 R F 1.9999 115818 ja

KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007 R F 1.9999 112507 ja

KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 2008 R F 1.9999 112876 ja

LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008 R F 1.9999 114699 ja

ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2007 R F 1.9999 115822 ja

SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007 L F 1.9999 112872 ja

SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 2007 R F 1.9999 120164 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 0.0 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 0.0 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 GER HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 0.0 GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim F ja

T 9 000 0.0 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim F ja

T 9 000 0.0 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb F ja

T 9 000 AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg F ja

T 9 000 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Steffen Eigner
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.11. 17:51

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 17:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12 / 11

RUSTLER Aline, GER WÜ PSV Stuttgart , VOLLMER Vincent, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
KARNATH Floriane GER TG Biberach 1 V 3 3 1 V V 0 3 V 4 30 36 0.444 -6 7.
LUIPPOLD Katharina GER TG Biberach 2 4 1 2 1 2 2 0 2 4 0 18 45 0.000 -27 10.
KÖSE Beyza GER TSF Welzheim 3 V V 2 2 V 4 0 2 V 4 30 34 0.444 -4 6.
SCHALHORN Ida GER TSF Welzheim 4 V V V3 V 1 4 1 V V 6 34 31 0.667 3 3.
MACK Laetizia AUT AFC Salzburg 5 V V V 4 V V 3 V V 7 42 22 0.778 20 2.
ROTTMANN Julie GER SC Korb 6 2 V 3 V 3 V 2 V 2 4 32 35 0.444 -3 4.
ISELE Isabel GER SC Korb 7 2 V V V 1 3 1 3 V 4 30 38 0.444 -8 8.
HASSINGER Sophie GER TSG Weinheim 8 V V V V V V V V V 9 45 11 1.000 34 1.
SCHWARZ Sina GER VFL Kirchheim 9 V V V 4 0 4 V 1 3 4 32 35 0.444 -3 4.
HEBBORN Romy GER FC TuS Stuttgart 10 3 V 4 1 4 V 3 3 V 3 33 39 0.333 -6 9.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HASSINGER Sophie TSG Weinheim 9 9 45 11 1.000 34 Q

2 AUT MACK Laetizia AFC Salzburg 7 9 42 22 0.778 20 Q

3 GER SCHALHORN Ida TSF Welzheim 6 9 34 31 0.667 3 Q

4 GER ROTTMANN Julie SC Korb 4 9 32 35 0.444 -3 Q

4 GER SCHWARZ Sina VFL Kirchheim 4 9 32 35 0.444 -3 Q

6 GER KÖSE Beyza TSF Welzheim 4 9 30 34 0.444 -4 Q

7 GER KARNATH Floriane TG Biberach 4 9 30 36 0.444 -6 Q

8 GER ISELE Isabel SC Korb 4 9 30 38 0.444 -8 Q

9 GER HEBBORN Romy FC TuS Stuttgart 3 9 33 39 0.333 -6 Q

10 GER LUIPPOLD Katharina TG Biberach 0 9 18 45 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 9 9 45 11 1.000 34

2 AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg 7 9 42 22 0.778 20

3 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 6 9 34 31 0.667 3

4 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 4 9 32 35 0.444 -3

5 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 4 9 32 35 0.444 -3 T4

6 GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 4 9 30 34 0.444 -4

7 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 4 9 30 36 0.444 -6

8 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 4 9 30 38 0.444 -8

9 GER HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart 3 9 33 39 0.333 -6

10 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 0 9 18 45 0.000 -27
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
HEBBORN Romy
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   7

8
ISELE Isabel
WÜ SC Korb

GER   V

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

 

5
ROTTMANN Julie
WÜ SC Korb

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHWARZ Sina
WÜ VFL Kirchheim

GER  

 

 

3
SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KÖSE Beyza
WÜ TSF Welzheim

GER  

 

  Bahn 2

7
KARNATH Floriane
WÜ TG Biberach

GER   V

10
LUIPPOLD Katharina
WÜ TG Biberach

GER   8

  R: KÖSE Suranur (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MACK Laetizia
SZ AFC Salzburg

AUT  

 

Bahn 3

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

ISELE Isabel
WÜ SC Korb

GER   9

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 3

ROTTMANN Julie
WÜ SC Korb

GER   V

SCHWARZ Sina
WÜ VFL Kirchheim

GER   5

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 7

SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER   V

KÖSE Beyza
WÜ TSF Welzheim

GER   3

R: HABERMANN Ronja (GER)

Bahn 7

KARNATH Floriane
WÜ TG Biberach

GER   1

MACK Laetizia
SZ AFC Salzburg

AUT   V

R: HABERMANN Ronja (GER)

Bahn 8

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

ROTTMANN Julie (5)
WÜ SC Korb

GER   8

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 10

SCHALHORN Ida
WÜ TSF Welzheim

GER   V

MACK Laetizia
SZ AFC Salzburg

AUT   9

R: HABERMANN Ronja (GER)

Bahn 8

HASSINGER Sophie
BN TSG Weinheim

GER   V

SCHALHORN Ida (3)
WÜ TSF Welzheim

GER   3

R: ROSENBERGER Lisa (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007

2 GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007

3 AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg 2007

3 GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2007

8er Tableau

5 GER SCHWARZ Sina WÜ VFL Kirchheim 2007

6 GER KÖSE Beyza WÜ TSF Welzheim 2008

7 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007

8 GER ISELE Isabel WÜ SC Korb 2008

16er Tableau

9 GER HEBBORN Romy WÜ FC TuS Stuttgart 2008

10 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D VOLK Rainer 0 0 0

RUSTLER Aline 1 1 0 0

E BAUER Paul 0 0 0

D VOLLMER Vincent 1 1 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

ROSENBERGER Lisa 1 1 0 0

D D EIGNER Steffen-Michael 0 0 0

CN D ROPERTZ Benjamin 1 2 1 4 0 0

WILLRETT Moritz 0 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

KÖSE Suranur 1 1 0 0

HABERMANN Ronja 2 1 3 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HASSINGER Sophie BN TSG Weinheim 2007

Silber GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007

Bronze GER ROTTMANN Julie WÜ SC Korb 2007

Bronze AUT MACK Laetizia SZ AFC Salzburg 2007


